
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

26/04/2024

12:47:50p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE MARZO DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

MUNICIPIO DE COSALA

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  1,061,773.51511000

511000000001  1  6,950.00ESC.EJEC.DE MADERA 7 CAJONES (PDCIA.) Pieza 6,950.00

511000000003  1  1,300.00REFRIGERADOR SUPERMATIC C/BLANCO (PDCIA) Pieza 1,300.00

511000000004  1  5,080.802 SILLONES VISITA PIEL MODELO OHV-48 Pieza 5,080.80

511000000005  1  3,224.80MESA ESPECIAL DE CONSEJO DE 1.20 DE DIAMETRO Pieza 3,224.80

511000000006  4  10,161.604 SILLONES DE VISITA TRINEO PIEL MODELO OTLV-48 Pieza 2,540.40

511000000007  1  5,290.00PENINSULA EJEC.DE 1.40 X 0.60 C/NOGAL Pieza 5,290.00

511000000008  1  3,105.00ARCHIVERO DE 3 GAVETAS LINEA ORION Pieza 3,105.00

511000000009  2  8,259.202 CORTINAS HORIZONTALES DE MADERA Pieza 4,129.60

511000000010  1  27,000.00AIRE ACONDICIONADO 3 TONS.S-0904745125 Pieza 27,000.00

511000000011  1  15,022.20MESA ESPECIAL MELAMINA DOS PIEZAS OVALADA Pieza 15,022.20

511000000013  1  5,520.00COCINETA DE CEDRO COLOR CAFE (PDCIA) Pieza 5,520.00

511000000014  1  7,500.00JUEGO DE SALA DE CEDRO COLONIAL Pieza 7,500.00

511000000015  1  1,125.00NICHO PARA BANDERA Pieza 1,125.00

511000000017  1  5,175.00LIBRERO DE DOS PUERTAS (PDCIA) Pieza 5,175.00

511000000020  1  280.00LAMPARA COLGANTE DE 8 LUCES (PDCIA) Pieza 280.00

511000000021  1  1,840.00CREDENZA CON PORTATECLADO DE 1 MT.X .45 Pieza 1,840.00

511000000024  1  200.00LÁMPARA COLGANTEDE 4 LUCES Pieza 200.00

511000000025  2  500.002 SILLONES COL.DE CEDRO (SALA DE ESPERA) Pieza 250.00

511000000026  1  220.00MESA DE CEDRO COL.(SALA DE ESPERA) Pieza 220.00

511000000027  1  100.00ASTA METALICA (SALA DE JUNTAS) Pieza 100.00

511000000028  1  600.00BANCA DE MADERA NATURAL Pieza 600.00

511000000029  1  14,400.76CONMUTADOR PANASONIC 3 LINEAS(RECEPCION) Pieza 14,400.76

511000000033  1  600.00BANCA DE MADERA NATURAL (RECEPCION) Pieza 600.00

511000000034  1  1,725.00TELEFONO MULTILINEA KXT17730 Pieza 1,725.00

511000000036  1  212.75TELEFONO ALAMBRICO 13 MEM Pieza 212.75

511000000038  1  8,100.00AIRE ACONDICIONADO MIRAGE MOD. TITANIUM 5 Pieza 8,100.00

511000000039  1  2,589.36TELEFONO PANASONIC KX-T7730X Pieza 2,589.36

511000000040  1  4,025.00ESC.EJEC.DE MADERA (SECRETARIA) Pieza 4,025.00

511000000041  1  4,370.00SILLON DE PIEL SECRETARIAL MAXIMUS Pieza 4,370.00

511000000042  1  7,130.00LIBRERO DE MADERA DE 2 NOVA PUERTAS(SRIA Pieza 7,130.00

511000000043  1  2,530.00ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS (SRIA) Pieza 2,530.00

Página 1 de 19



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

26/04/2024

12:48:03p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE MARZO DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

MUNICIPIO DE COSALA

511000000046  1  3,105.00ARCHIVERO DE 3 GAVETAS LINEA ORIEN Pieza 3,105.00

511000000048  1  800.00DVD DK-162 (SECRETARIA) Pieza 800.00

511000000054  1  3,596.00UN ESCRITORIO PENINSULAR SEMIEJECUTIVO DE MELAMINA CAFÉ Pieza 3,596.00

511000000055  1  28,674.1013 ESTANTES MET.DE 2.4 MTS.C/7 ENTREPAÑO Pieza 28,674.10

511000000056  1  62,670.1630 ESTANTES PARA ARCHIVAR Pieza 62,670.16

511000000057  1  200.00LOCKER DE 2 PUERTAS NACIONAL Pieza 200.00

511000000058  1  250.00ARCHIVERO MET. 3 CAJONES Pieza 250.00

511000000060  1  200.00LAMPARA COLGANTE DE 4 LUCES Pieza 200.00

511000000061  1  500.00BANCA DE MADERA DE CEDRO Pieza 500.00

511000000062  1  1,978.00ARCHIVERO DE 4 CAJONES METALICO Pieza 1,978.00

511000000064  1  4,485.00ESCRITORIO DE 1.50 X .60 C/MADERA Pieza 4,485.00

511000000065  1  3,596.00UN ESCRITORIO PENINSULAR SEMIEJECUTIVO DE MELAMINA CAFÉ Pieza 3,596.00

511000000069  1  8,510.00ESQUINERO DE MADERA DE CEDRO Pieza 8,510.00

511000000070  1  5,175.00LIBRERO DE MADERA DE CEDRO C/ENTREPAÑOS Pieza 5,175.00

511000000072  1  5,290.00ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE CAJONERA Pieza 5,290.00

511000000077  1  1,380.002 SILLAS JC11 PARA VISITANTE COLOR VINO  (PRESIDENCIA) Pieza 1,380.00

511000000079  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL TIPO MDF CON FORMAICA Pieza 4,140.00

511000000082  1  2,415.005 SILLAS MODELO ORLANDO COLOR VINO Pieza 2,415.00

511000000085  1  851.00MUEBLE P/COMPUTADORA PRINTAFORM S26IP Pieza 851.00

511000000090  1  3,766.25AIRE ACOND.YORK JK1244103 Y3US12-6A Pieza 3,766.25

511000000092  1  3,795.00ENGARGOLADORA GBC NEP0179 KOMBO 500 Pieza 3,795.00

511000000094  1  4,232.00SILLON EJECUTIVO CMI EN PIEL C/PISTON Pieza 4,232.00

511000000095  1  6,242.86A/C MINISPLIT MIRAGE Pieza 6,242.86

511000000096  1  4,477.60CREDENZA EJEC 3 GABETAS PUERTAS ABATIBLE (SECRETARIA) Pieza 4,477.60

511000000097  1  300.00ESCRITORIO GRIS CUBIERTA DE FORMAICA Pieza 300.00

511000000098  1  3,816.40ESCRITORIO DE MELAMINA TINTO Pieza 3,816.40

511000000099  1  1,999.00GABINETE CERRADO CHOCOLATE Pieza 1,999.00

511000000100  1  1,107.052 SILLAS GENOVA NEGRA Pieza 1,107.05

511000000103  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL TIPO MDF CON FORMAICA Pieza 4,140.00

511000000104  1  5,440.40ESCRITORIO EJECUTIVO MELAMINA 3 GABETAS (SINDICO) Pieza 5,440.40

511000000106  1  5,290.00ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE CAJONERA (OFICIALIA) Pieza 5,290.00

511000000107  1  2,645.00SILLON EJECUTIVO SAN REMO Pieza 2,645.00
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511000000110  1  6,242.86A/C MINISPLIT MIRAGE Pieza 6,242.86

511000000112  1  4,025.00ESCRITORIO DE MADERA COLONIAL EJECUTIVO Pieza 4,025.00

511000000113  1  250.00CAJA FUERTE METALICA MARCA MOSLER Pieza 250.00

511000000114  1  400.00CAJA DE MADERA GRIS Pieza 400.00

511000000115  1  250.00ARCHIVERO METALICO CAFÉ  DE 4 GABETAS Pieza 250.00

511000000117  1  300.00ARCHIVERO METALICO GRIS 4 GABETAS Pieza 300.00

511000000118  1  500.00ARCHIVERO METALICO 4 GABETAS Pieza 500.00

511000000119  1  2,185.00ARCHIVERO DE DOS GAVETAS LINEA ORION Pieza 2,185.00

511000000120  1  2,185.00ARCHIVERO DE DOS GAVETAS LINEA ORION Pieza 2,185.00

511000000121  1  7,245.00PENINSULA EJECUTIVA DE 1.60 X .70 CMS Pieza 7,245.00

511000000122  1  7,245.00PENINSULA EJECUTICA DE 1.60 X .70 Pieza 7,245.00

511000000123  1  3,105.00LIBRERO VERTICAL DE 1.80 X .75 Pieza 3,105.00

511000000124  1  3,105.00LIBRERO VERTICAL DE 1.80 X .75 Pieza 3,105.00

511000000125  1  16,560.00MOSTRADOR CON INTERIOR DE PERFIL TUBULAR Pieza 16,560.00

511000000126  1  450.00LOCKER METALICO 5 ENTREPAÑOS Pieza 450.00

511000000128  1  1,368.80CALCULADORA PRINTAFORM MODELO 1444 Pieza 1,368.80

511000000130  1  399.02SILLA ORLANDO TAPIZADA EN TELA C/NEGRO Pieza 399.02

511000000132  1  600.00BANCA DE MADERA DE CEDRO SIN MARCA Pieza 600.00

511000000133  1  3,200.00LIBRERO TIPO CREDENZA SIN MARCA Pieza 3,200.00

511000000136  1  6,242.86A/C MINISPLIT MIRAGE Pieza 6,242.86

511000000137  1  6,242.85A/C MINISPLIT MIRAGE Pieza 6,242.85

511000000140  1  3,967.20RACK Pieza 3,967.20

511000000142  1  1,699.00LOCKER CON CERRADURA Pieza 1,699.00

511000000143  1  239.00TELEFONO ALAMBRICO Pieza 239.00

511000000144  2  7,192.00DOS ESCRITORIOS PENINSULAR SEMIEJECUTVOS DE MELAMINA CAFÉ Pieza 3,596.00

511000000153  1  1,799.00MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER Pieza 1,799.00

511000000154  1  3,450.26ARCHIVERO METALICO RIVIERA 4 GABETAS Pieza 3,450.26

511000000156  1  4,485.00ESCRITORIO DE 1.50 X .60 Pieza 4,485.00

511000000159  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000160  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000161  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000162  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00
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511000000163  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000164  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000165  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000166  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000167  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000168  1  300.00LITERA METALICA SIN MARCA Pieza 300.00

511000000172  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL MOD.VENECIA C/VINO Pieza 4,140.00

511000000173  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL MOD.VENECIA C/VINO Pieza 4,140.00

511000000174  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL MOD. VENECIA C/VINO Pieza 4,140.00

511000000175  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL MOD. VENECIA Pieza 4,140.00

511000000176  1  1,943.50ARCHIVERO METALICO 4 GABETAS Pieza 1,943.50

511000000178  1  802.70MESA PARA COMPUTADORA PRINTAFORM Pieza 802.70

511000000179  1  802.70MESA PARA COMPUTADORA PRINTAFORM Pieza 802.70

511000000180  1  802.70MESA PARA COMPUTADORA PRINTAFORM Pieza 802.70

511000000181  1  802.70MESA PARA COMPUTADORA PRINTAFORM Pieza 802.70

511000000186  1  360.00ESCRITORIO EJECUTIVO MADERA Pieza 360.00

511000000187  1  1,390.00LIBRERO COLOR ENCINO SIN MARCA Pieza 1,390.00

511000000188  1  360.00ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO GRIS Pieza 360.00

511000000190  1  500.00ARCHIVERO METALICO SIN MARCA Pieza 500.00

511000000192  1  500.00ARCHIVERO METALICO Pieza 500.00

511000000193  1  2,599.00SILLON EJECUTIVO PIEL CAFE OSCURO Pieza 2,599.00

511000000194  1  100.00ESTANTE METALICO SIN MARCA Pieza 100.00

511000000195  1  1,380.00SILLON JC11 PARA VISITANTE COLOR CAFE Pieza 1,380.00

511000000196  1  1,380.00SILLON JC11 PARA VISITANTE Pieza 1,380.00

511000000198  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL TIPO MDF FORMAICA CAF Pieza 4,140.00

511000000199  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL TIPO MDF CON FORMAICA Pieza 4,140.00

511000000200  1  2,055.05ESCRITORIO SECRETARIAL Pieza 2,055.05

511000000201  1  4,140.00GABINETE UNIVERSAL TIPO MDF CON FORMAICA Pieza 4,140.00

511000000202  1  450.00ABANICO DE TECHO SIN MARCA Pieza 450.00

511000000204  4  1,932.004 SILLAS MODELO ORLANDO Pieza 483.00

511000000205  1  400.00LIBRERO DE 3 SEPARADORES DE 2 PUERTAS Pieza 400.00

511000000206  1  2,000.00ABANICO MYTEK MOD. 000189 YSUSC12GR Pieza 2,000.00
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511000000207  1  2,000.00ABANICO IND.MYTEC 000156 Pieza 2,000.00

511000000209  1  5,347.50AIRE ACOND. 2 TON. MARCA YORK Pieza 5,347.50

511000000210  1  2,748.50BANCA MODELO COLONIAL ESPAÑOL(PARQUE INF Pieza 2,748.50

511000000211  1  2,748.50BANCA COLONIAL MODELO ESPAÑOL Pieza 2,748.50

511000000212  1  2,748.50BANCA MODELO COLONIAL ESPAÑOL Pieza 2,748.50

511000000213  1  2,748.50BANCA MODELO COLONIAL ESPAÑOL Pieza 2,748.50

511000000214  1  2,748.50BANCA MODELO COLONIAL ESPAÑOL Pieza 2,748.50

511000000215  1  663.00MUEBLE PARA COMPUTADORA S/MARCA Pieza 663.00

511000000216  1  212.75TELEFONO ALAMBRICO Pieza 212.75

511000000217  1  2,054.00CAMARA SONY CYBERSHOT W610, 14.1 MP S01572822L Pieza 2,054.00

511000000218  1  14,337.601 MAQUINA P/SOLDAR MI 250 L-CD 302-225 INFRA (3630) Pieza 14,337.60

511000000244  1  3,352.40ESCRITORIO ESTRUCTURA METÁLICA CON PEDESTAL DE 2 GAVETAS, CHAPA DE SEGURIDAD, CUBIERTA EN MELAMINA, DE 1.20 X .60 X .75 MTS. Pieza 3,352.40

511000000245  1  3,352.40ESCRITORIO ESTRUCTURA METÁLICA CON PEDESTAL DE 2 GAVETAS, CHAPA DE SEGURIDAD, CUBIERTA EN MELAMINA, DE 1.20 X .60 X .75 MTS. Pieza 3,352.40

511000000246  1  3,352.40ESCRITORIO ESTRUCTURA METÁLICA CON PEDESTAL DE 2 GAVETAS, CHAPA DE SEGURIDAD, CUBIERTA EN MELAMINA, DE 1.20 X .60 X .75 MTS. Pieza 3,352.40

511000000249  1  3,816.40GABINETE UNIVERSAL METÁLICO CON 4 ENTREPAÑOS FIJOS PUERTAS ABATIBLES, CHAPA DE SEGURIDAD DE 1.80 X .40 X .90 MTS. Pieza 3,816.40

511000000255  1  8,999.18TV LED 50" Pieza 8,999.18

511000000256  1  8,999.18TV LED 50" Pieza 8,999.18

511000000258  1  1,649.00DISPENSADOR DE AGUA Pieza 1,649.00

511000000259  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000260  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000261  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000263  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000264  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000265  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000266  1  2,598.51SILLA BURGOS Pieza 2,598.51

511000000267  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

511000000268  1  2,598.51SILLA BURGOS Pieza 2,598.51

511000000269  1  2,598.51SILLA BURGOS Pieza 2,598.51

511000000270  1  2,598.51SILLA BURGOS Pieza 2,598.51

511000000271  1  2,598.51SILLA BURGOS Pieza 2,598.51

511000000272  1  2,923.20SILLA BURGOS CODERA Pieza 2,923.20

511000000273  1  30,292.70MESA BURGOS ESPECIAL 4.20X1.35 Pieza 30,292.70
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511000000582  1  2,296.80UNA BANCA VISITA 4 PLAZAS Pieza 2,296.80

511000000634  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 69 Pieza 2,515.00

511000000635  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 70 Pieza 2,515.00

511000000636  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 71 Pieza 2,515.00

511000000637  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 72 Pieza 2,515.00

511000000638  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 73 Pieza 2,515.00

511000000639  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 74 Pieza 2,515.00

511000000640  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 75 Pieza 2,515.00

511000000641  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 76 Pieza 2,515.00

511000000642  1  2,515.00SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 77 Pieza 2,515.00

511000000643  1  2,514.96SILLON VISITA PIEL MODELO OHV 78 Pieza 2,514.96

511000000690  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000691  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000692  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000693  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000694  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000695  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000696  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000697  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000698  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000699  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000700  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000701  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000702  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000703  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000704  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000705  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000706  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000707  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000708  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000709  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000710  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80
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511000000711  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000712  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000713  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000714  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000715  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000716  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000717  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000718  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000719  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000720  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000721  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000722  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000723  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000724  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000725  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000726  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000727  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000728  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000729  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000730  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000731  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000732  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000733  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000734  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000735  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000736  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000737  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000738  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000739  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000740  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000741  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000742  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80
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511000000743  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000744  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000745  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000746  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000747  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000748  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000749  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000750  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000751  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000752  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000753  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000754  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511000000755  1  206.80SILLAS APILABLES Pieza 206.80

511001000575  1  57,932.00COPIADORA MULTIFUNCIONAL XEROX 5325 Pieza 57,932.00

511001000576  1  85,537.24COPIADORA MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE MOD 5325 XEROX INSTALADO Pieza 85,537.24

511001000588  1  5,119.08ARCHIVERO DE METAL HIRSH 4 CAJONES COLOR NEGRO Pieza 5,119.08

511001000589  1  5,119.08ARCHIVERO DE METAL HIRSH 4 CAJONES COLOR NEGRO Pieza 5,119.08

511001000590  1  6,592.86CONJUNTO SECRETARIA VOLT C/CAJONERA COLOR CHOCOLATE Pieza 6,592.86

511001000591  1  6,592.86CONJUNTO SECRETARIA VOLT C/CAJONERA COLOR CHOCOLATE Pieza 6,592.86

511001000592  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000593  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000594  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000595  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000597  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000599  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000601  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000603  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000605  1  4,236.90SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK Pieza 4,236.90

511001000606  1  3,308.74ESCRITORIO BASICO 10S LINEA ITALIA Pieza 3,308.74

511001000608  1  8,667.98CPU LENOVO 300S CELERON 2GB 500GB Pieza 8,667.98

511001000609  1  4,330.86ESCRITORIO MELAMINA MCA: OFFICE COLOR: CHOCOLATE Pieza 4,330.86

511001000610  1  4,330.86ESCRITORIO MELAMINA MCA: OFFICE COLOR: CHOCOLATE Pieza 4,330.86
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511001000611  1  3,096.00CONDENSADORA ABSOLUT X3 Pieza 3,096.00

511001000612  1  3,096.00CONDENSADORA ABSOLU X3 Pieza 3,096.00

511001000613  1  3,096.00EVAPORADORA ABSOLUT X3 Pieza 3,096.00

511001000614  1  3,096.00EVAPORADORA ABSOLUT X3 Pieza 3,096.00

511001000615  1  5,196.00CONDENSADORA ABSOLUT X3 2 TONELADAS Pieza 5,196.00

511001000616  1  5,196.00EVAPORADORA ABSOLUT X3 2 TONELADAS Pieza 5,196.00

511001000617  1  9,000.00MINISPLIT MIRAGE CAP. 1.52 TON Pieza 9,000.00

511001000618  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000619  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000620  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CON BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000621  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CON BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000622  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000624  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000625  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CON BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000626  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000629  1  825.68SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL Pieza 825.68

511001000756  1  3,011.94TRITURADOR DESTRUCTOR Pieza 3,011.94

511001000757  1  4,429.00ENMICADORA PARA  HOJAS TAMAÑO CARTA Y OFICIOS HEATSEAL 65 GBC Pieza 4,429.00

511001000758  1  1,799.00SILLA OFICINA Pieza 1,799.00

511001000760  1  2,199.00SILLA DE DIBUJO C/DESCANSA BRAZOS ALTA Pieza 2,199.00

511001000761  1  14,848.00MINISPLIT MIRAGE 2 TON Pieza 14,848.00

511001000764  1  1,641.40TRITURADORA DE PAPEL ELECTRICA Pieza 1,641.40

511001000766  1  2,320.00SILLA RUSTICA ACOJINABLE VINO Pieza 2,320.00

511001000767  1  2,320.00SILLA RUSTICA ACOJINABLE VINO Pieza 2,320.00

511001000768  1  2,320.00SILLA RUSTICA ACOJINABLE VINO Pieza 2,320.00

511001000769  1  2,320.00SILLA RUSTICA ACOJINABLE VINO Pieza 2,320.00

511001000770  1  2,900.00SILLA ACOJINABLE DESLIZANTE VINO Pieza 2,900.00

511001000771  1  2,900.00SILLA ACOJINABLE DESLIZANTE VINO Pieza 2,900.00

511001000772  1  2,900.00SILLA ACOJINABLE DESLIZANTE VINO Pieza 2,900.00

511001000773  1  2,900.00SILLA ACOJINABLE DESLIZANTE VINO Pieza 2,900.00

511001000774  1  2,900.00SILLA ACOJINABLE DESLIZANTE VINO Pieza 2,900.00

511001000775  1  11,020.00MESA DE MADERA CON CAJONES VINO Pieza 11,020.00
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511001000776  1  7,973.93MINISPLIT MIRAGE 220 V Pieza 7,973.93

511001000777  1  7,973.93MINISPLIT MIRAGE 220 V Pieza 7,973.93

511001000778  1  7,830.00SILLA DE ESCRITORIO Pieza 7,830.00

511001000779  1  20,427.60VITRINA DE 273X62X58 Pieza 20,427.60

511001000780  1  5,349.92TRITURADORA DE PAPEL ELECTRICA USO RUDO 25 LTS Pieza 5,349.92

511001000781  1  6,820.56IMPRESORA HP Pieza 6,820.56

511001000782  1  3,100.00SILLA LUKA Pieza 3,100.00

511001000783  1  3,100.00SILLA LUKA Pieza 3,100.00

511001000784  1  3,600.00SILLA ERGONOMICA Pieza 3,600.00

511001000785  1  3,950.00SILLA EJECUTIVA Pieza 3,950.00

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA  27,956.52512000

512000000262  1  2,598.52SILLA BURGOS Pieza 2,598.52

512001000263  1  7,494.006 COLCHON. IND. LIMMCORT MOD LITERA 14CM Pieza 7,494.00

512002000001  1  8,932.00BANCA ESCUDO DE 2.60MTS Pieza 8,932.00

512002000002  1  8,932.00BANCA ESCUDO DE 2.60MTS Pieza 8,932.00

BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS  69,020.00513000

513001000001  1  16,240.00ALAS PLATA C/BASE 1.20 DE LARGO (ESCULTURA) Pieza 16,240.00

513002000001  1  30,740.00PLACA CONMEMORATIVA COSALA EN FUNDICION  DE BRONCE Pieza 30,740.00

513003000001  1  22,040.00BANDERA NACIONAL PINTADA A MANO REFORZADA (11M) Pieza 22,040.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  953,614.37515000

515000000277  1  7,310.57LAPTOP H.P. 240 G2 NOTEBOOK C13 3110M 4GB/500GB/14 LED/WIN 8 S-5CB402213C Pieza 7,310.57

515000000278  1  9,521.31H.P. AIO AMD DOCRE E1-2500 DUAL CORE 4GB 500GB 18.5 W864 SERIE 4CE4020227 Pieza 9,521.31

515000000280  1  5,388.20MULTIFUNCIONAL EPSON L555, 33PPM, 15 PPM, USB, WIFI, ADF, TC. NS:S4VY215986 Pieza 5,388.20

515000000281  1  6,960.00HP PRO DESK 405 G2 MT AMD E1-6050, 2.0 GHZ/4 GB (1X4 GB)/500 G. NS:MXL5060MT7 Pieza 6,960.00

515000000283  1  6,960.00HP PRO DESK 405 G2 MT AMD E1-6050, 2.0 GHZ/4 GB (1X4 GB)/500 G. NS:MXL5060MV3 Pieza 6,960.00

515000000284  1  10,556.00HP PRO DESK 405 G2 MT AMD A8-6410, 2.4 GHZ QUAD CORE/8 GB NS:MXL52027H8 Pieza 10,556.00

515000000287  1  1,566.00MONITOR LED HP 18.5 VALUE V193B, RESOLUCION 1366X768, VGA. NS:3CQ5140FPJ Pieza 1,566.00

515000000308  1  6,902.00IMPRESORA HP SERIE BNBCCDO204 Pieza 6,902.00

515000000310  1  2,070.00NO BREAK UPR 300 WATTS S5827700620 Pieza 2,070.00

515000000311  1  2,794.50IMPRESORA HP 1505 S-VNB3J10551 Pieza 2,794.50

515000000319  1  2,150.50MONITOR LCD DE 15" S-10C121536H30012 Pieza 2,150.50

515000000320  1  5,718.00CPU 3.0/2GB/HD500,QUEMADORA DVD,LECTOR M Pieza 5,718.00
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515000000322  1  7,540.00ALL IN ONE HP 100B Pieza 7,540.00

515000000323  1  4,593.60SWITCH 24 PUERTOS Pieza 4,593.60

515000000324  1  1,148.40REGULADOR VOLTAJE 1200 WATTS Pieza 1,148.40

515000000326  1  3,680.68MONITOR VIEWSONIC 22.5" CON CABLE USB Pieza 3,680.68

515000000327  1  1,295.72IMPRESORA SAMSUMG Pieza 1,295.72

515000000329  1  14,295.00EQ.COMP COMPAQ MOD 6200 PRO S MXL1500MW5 Pieza 14,295.00

515000000334  1  66,250.80HP PROLIANT DL 180G6 QCORE XEON Pieza 66,250.80

515000000335  1  5,231.21C.P.U ENSAMBLADO Pieza 5,231.21

515000000336  1  5,231.21C.P.U  ENSAMBLADO Pieza 5,231.21

515000000345  1  2,482.40MONITOR LCD 20.5 Pieza 2,482.40

515000000347  1  5,450.01COMPUTADORA ENSAMBLADA PENTIUM DUAL CORE G2030 S-1155 3.0 GHZ  500 GB DISCO DURO Pieza 5,450.01

515000000350  1  4,118.00IMP.LASERJET HP COLOR S-SCNB1127287 Pieza 4,118.00

515000000353  1  1,566.00NO BREAK APC VA330 S-X27409 Pieza 1,566.00

515000000354  1  1,566.00NO BREAK APC VA330 S-3P12663 Pieza 1,566.00

515000000357  1  1,566.00NO BREAK APC VA 330WATTS A-X27263 Pieza 1,566.00

515000000359  1  765.602 REGULADOR VOLTAJE 1200 WATTS Pieza 765.60

515000000529  1  9,519.30SALA DE RATAN 3-2-1 Pieza 9,519.30

515001000577  1  4,810.00CPU ACER VERITON Pieza 4,810.00

515001000578  1  3,145.00MONITOR ACER 23.5" Pieza 3,145.00

515001000579  1  3,145.00MONITOR ACER 23.5" Pieza 3,145.00

515001000581  1  5,201.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L375 EPSON Pieza 5,201.00

515001000589  1  8,062.00CPU COMPUTO COMPLETO Pieza 8,062.00

515001000590  1  3,010.20LECTOR DE HUELLA DIGITAL Pieza 3,010.20

515001000591  1  2,163.40MONITOR 17 PULGADAS Pieza 2,163.40

515001000592  1  8,468.00MUEBLE PREFABRICADO PARA EQUIPO DE COMPUTO Pieza 8,468.00

515001000594  1  8,062.00EQUIPO DE COMPUTO NUEVO Pieza 8,062.00

515001000595  1  8,062.00EQUIPO DE COMPUTO NUEVO Pieza 8,062.00

515001000596  1  4,390.60IMPRESORA EPSON L220 Pieza 4,390.60

515001000600  1  4,988.00IMPRESORA EPSON L220 MULTIFUNCIONAL Pieza 4,988.00

515001000601  1  3,050.80MONITOR 24" NEGRO P/PC Pieza 3,050.80

515001000603  1  4,390.60IMPRESORA EPSON L220 MULTIFUNCIONAL Pieza 4,390.60

515001000604  1  10,034.00NOBREAK (PRO2000) 1200 WATS Pieza 10,034.00
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515001000606  1  6,781.63MULTIFUNCIONAL EPSON L575 Pieza 6,781.63

515001000607  1  4,039.12MONITOR SAMSUNG 23.5 PULGADAS Pieza 4,039.12

515001000608  1  4,039.12MONITOR SAMSUNG 23.5 PULGADAS Pieza 4,039.12

515001000609  1  11,948.00COPIADORA XEROX MONOCROMATICA VERSALINK B405DN 43212105 Pieza 11,948.00

515001000610  1  4,039.12MONITOR LED 23.5 SAMSUNG LC24 LED 23.5 Pieza 4,039.12

515001000611  1  4,039.12MONITOR LED 23.5 SAMSUNG LC24 LED 23.5 Pieza 4,039.12

515001000612  1  4,039.12MONITOR LED 23.5 SAMSUNG LC24 LED 23.5 Pieza 4,039.12

515001000613  1  5,579.31IMPRESORA EPSON L3110 Pieza 5,579.31

515001000614  1  5,579.31IMPRESORA EPSON L3110 Pieza 5,579.31

515001000615  1  14,512.08CPU CORE I5  9400F 2.90 GHZ, DDR4 8GB 2400 MHZ, LECTOR DE TARJETAS Pieza 14,512.08

515001000616  1  14,512.08CPU CORE I5  9400F 2.90 GHZ, DDR4 8GB 2400 MHZ, LECTOR DE TARJETAS Pieza 14,512.08

515001000617  1  14,512.08CPU CORE I5  9400F 2.90 GHZ, DDR4 8GB 2400 MHZ, LECTOR DE TARJETAS Pieza 14,512.08

515001000618  1  14,512.08CPU CORE I5 9400F 2.90GHZ, DDR 8GB 2400 MHZ LECTOR DE TARJETA Pieza 14,512.08

515001000619  1  14,512.08CPU CORE I5 9400F 2.90GHZ, DDR 8GB 2400 MHZ LECTOR DE TARJETA Pieza 14,512.08

515001000620  1  5,579.31MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 Pieza 5,579.31

515001000621  1  4,030.00IMPRESORA EPSON L3110 Pieza 4,030.00

515001000622  1  8,492.00NOBREAK TRIPP-LITE SMART 1500LCD Pieza 8,492.00

515001000623  1  11,679.96CPU GABINETE ACTECK PERFORMANCE MICRO ATX Pieza 11,679.96

515001000624  1  11,679.96CPU GABINETE ACTECK PERFORMANCE MICRO ATX Pieza 11,679.96

515001000625  1  11,679.96CPU GABINETE ACTECK PERFORMANCE MICRO ATX Pieza 11,679.96

515001000626  1  3,942.00MONITOR SAMSUNG LED FHD24" HDMI CURVO Pieza 3,942.00

515001000627  1  3,942.00MONITOR SAMSUNG LED FHD24" HDMI CURVO Pieza 3,942.00

515001000628  1  60,900.00SERVIDOR MARCA DELL MODELO POWER EDGE 720 CON 2 PROCESADORES XEON E5-2609 V2, 76GB DE MEMORIA RAM, 4 DISCOS DURO SAS DE 600GB CADA UNO CON NUMERO DE SERIE N5WG8MID73641Pieza 60,900.00

515001000629  1  8,404.20IMPRESORA EPSON L3251 Pieza 8,404.20

515001000630  1  8,404.20IMPRESORA EPSON MODELO  L3251 Pieza 8,404.20

515001000631  1  8,249.92IMPRESORA EPSON MODELO L3210 Pieza 8,249.92

515001000632  1  18,502.00PC GHIA MOD. 2818 CORE 2.90 GHZ, SSD 240 GB Pieza 18,502.00

515001000633  1  18,502.00PC GHIA MOD. 2818 CORE 2.90 GHZ, SSD 240 GB Pieza 18,502.00

515001000634  1  6,795.28MONITOR GHIA 23.8 PULG LED FULL HD HDMI BOCINA NEGRO Pieza 6,795.28

515001000635  1  6,795.28MONITOR GHIA 23.8 PULG LED FULL HD HDMI BOCINA NEGRO Pieza 6,795.28

515001000636  1  18,502.00PC GHIA MOD. 2818 CORE 2.90 GHZ, SSD 240 GB Pieza 18,502.00

515001000637  1  18,502.00PC GHIA MOD. 2818 CORE 2.90 GHZ, SSD 240 GB Pieza 18,502.00
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515001000638  1  18,502.00PC GHIA MOD. 2818 CORE I5 HEXA CORE 2.90 GHZ, SSD 240 GB Pieza 18,502.00

515001000639  1  6,795.28MONITOR GHIA 23.8 PULG LED FULL HD HDMI BOSINA NEGRO Pieza 6,795.28

515001000640  1  6,795.28MONITOR GHIA 23.8 PULG LED FULL HD HDMI BOSINA NEGRO Pieza 6,795.28

515001000641  1  8,526.00IMPRESORA EPSON MODELO ECOTANK L3250 WIFI Pieza 8,526.00

515001000642  1  8,526.00IMPRESORA EPSON MODELO ECOTANK L3250 WIFI Pieza 8,526.00

515001000643  1  15,056.80IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L6270 Pieza 15,056.80

515001000644  1  4,176.00TRITURADORA PARA PAPEL Pieza 4,176.00

515001000645  1  10,382.00IMPRESORA EPSON L3210 Pieza 10,382.00

515001000646  1  33,446.28PCGHIA 3020 INTEL CORE I7 OCTA CORE 8GB DE RAM 500GB CON SISTEMA WIN10 Pieza 33,446.28

515001000647  1  14,845.68IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL L6270 Pieza 14,845.68

515001000648  1  5,709.52MONITOR GHIA 23.8 PULG LED FULL HD HDMI BOCINA NEGRA Pieza 5,709.52

515001000649  1  5,709.52MONITOR GHIA 23.8 PULG LED FULL HD HDMI BOCINA NEGRA Pieza 5,709.52

515001000650  1  32,144.76PCGHIA 2971 INTEL CORE I7 OCTA CORE 16GB DE RAM DISCO 1TB Pieza 32,144.76

515001000651  1  15,052.16IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL Pieza 15,052.16

515001000652  1  15,052.16IMPRESORA EPSON L6270 Pieza 15,052.16

515001000653  1  15,052.16IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL L6270 Pieza 15,052.16

515001000654  1  6,450.00MULTIFUNCIONAL EPSON L4260, WIFI DUPLEX XAEW061045 Pieza 6,450.00

515001000655  1  19,765.00MULTIFUNCIONAL BROTHER Pieza 19,765.00

515001000656  1  16,238.84MULTIFUNCIONAL XEROX MONOCROMATICA XEROX VERSALINK Pieza 16,238.84

515001000657  1  8,700.00MULTIFUNCIONAL EPSON L4260 TINTA CONTINUA SERIE: XAEW083360 Pieza 8,700.00

515001000658  1  3,853.52MONITOR LEDS ARTECK PLANO FULL HD BOCINAS INTEGRADAS 28.3 PULGADAS Pieza 3,853.52

515001000659  1  9,824.04CPU GHIA INTEL CORE I3 QUAD CORE 8GB DE RAM, 240 SSD 3.60 GHZ Pieza 9,824.04

515001000660  1  2,320.00NO BREAK CON REGULADOR INTEGRADO 750V Pieza 2,320.00

515001000661  1  2,320.00NO BREAK (REGULADOR) Pieza 2,320.00

515001000662  1  2,320.00NO BREAK Pieza 2,320.00

515001000663  1  2,320.00NO BREAK Pieza 2,320.00

515003000001  1  5,581.34EPSON L3110 Pieza 5,581.34

515003000002  1  5,581.34IMPRESORA EPSON L3110 Pieza 5,581.34

515004000001  1  4,630.72DVR 4 CANALES HILOOK PENTAIBRIDO H.265 + AUDIO CUAXITRON 4 MGP Pieza 4,630.72

515004000002  1  5,532.04DVR 8 CANALES HIKVISION 5 MEGAPIXELES PENTAHIBRIDO AUDIO CAUXITRION. Pieza 5,532.04

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN  31,509.24519000

519001000002  1  4,248.00VENTILADOR DE PEDESTAL MY3341 30" GIRATORIO INDUSTRIAL Pieza 4,248.00
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519001000003  1  4,248.00VENTILADOR DE PEDESTAL MY3341 30" GIRATORIO INDUSTRIAL Pieza 4,248.00

519003000001  1  23,013.24KIT DE ALARMA SONORA CON SENSORES Pieza 23,013.24

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES  20,880.00521000

521000000366  1  20,880.00TRANSMISOR DE SEÑAL MARCA TELESTAR, CANAL 5 FRECUENCIA VHF POTENCIA 10W Pieza 20,880.00

APARATOS DEPORTIVOS  31,926.88522000

522001000001  1  16,777.56SUMINISTRO Y COLOCACION DE BARRAS PARALELAS Pieza 16,777.56

522001000002  1  15,149.32SUMINISTRO Y COLOCACION DE EQUIPO PARA PIERNA Y CINTURA Pieza 15,149.32

CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  10,742.82523000

523000000376  1  1,215.85CAMARA DIGITAL SAMSUNG EC-SI72 R AZUL CROMADO Pieza 1,215.85

523000000380  1  9,526.97CAMARA NIKON REFLEX D3300+LENTE 18-55 MM 24.2 MP Pieza 9,526.97

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  34,922.06529000

529001000001  1  34,922.06BRINCOLIN INFLABLE MEGA CASTILLO 8X4 MTS Pieza 34,922.06

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  5,780,315.11541000

541000000381  1  485,000.00CAM-CHEV-2008 TAHOE Pieza 485,000.00

541000000383  1  623,027.00CAMIONETA TAHOE MODELO 2014 COLOR BLANCO SERIE Pieza 623,027.00

541000000389  1  127,600.00AUTOMOVIL CHEVY MODELO 2011 Pieza 127,600.00

541000000390  1  3,282.00TORRETA PARA PATRULLA Pieza 3,282.00

541000000391  1  3,282.00TORRETA PARA PATRULLA Pieza 3,282.00

541000000392  1  315,000.00PICK-UP CHEVROLET MOD. 2013 SILVERADO S-  OP-35 Pieza 315,000.00

541000000395  1  439,950.00PATRULLA CHEYENNE 2500 CREW CAB 4 X 4 S  MOD 2011 POL-2108 Pieza 439,950.00

541000000397  1  129,560.00AUTOMOVIL CHEVY 4 PUERTAS MOD. 2009 C/BLANCO SOP-01 Pieza 129,560.00

541000000398  1  25,000.00CAMIONETA FORD  RANGER AZUL 2001  AL-02 Pieza 25,000.00

541000000400  1  343,392.00PIPA INTERNATIONAL-97   SOP-04 Pieza 343,392.00

541000000401  1  202,946.25PIPA GMC-87   SOP-05 Pieza 202,946.25

541000000402  1  272,006.86PICK-UP CHEV.2000   AL-06 Pieza 272,006.86

541000000404  1  93,000.00PICK-UP FORD RANGER MODELO 2002   SSP-08 Pieza 93,000.00

541000000405  1  85,000.00PICK-UP FORD RANGER MODELO 2001   SSP-09 Pieza 85,000.00

541000000407  1  135,208.00CAMIONETA NISAN MODELO 2002  CON CAJA REFRIGERADA  SSP-11 Pieza 135,208.00

541000000409  1  50,000.00CAMIONETA DODGE M-2002   SSP-15 Pieza 50,000.00

541000000411  1  155,000.00PIC-UP M-2000 LUV S-8GGTRC18YA089610   SSP-18 Pieza 155,000.00

541000000413  1  228,900.00PICK UP FORD RANGER 2012   OP-22 Pieza 228,900.00

541000000415  1  485,656.00CAMIONETA CHEVROLET Z71   OP-24 Pieza 485,656.00
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541000000417  1  151,945.00AUTO AVEO BLANCO 2013   SOP-28 Pieza 151,945.00

541001000418  1  31,000.00VEHICULO  MARCA FORD, TIPO: VAN  (AMBULANCIA), COLOR:BLANCA MOD:2006 Pieza 31,000.00

541001000420  1  30,544.00VEHICULO  FORD F-150 PICK UP MOD.2004 COLOR. NEGRO  SERIE: 1FTRX12W14NA68598 SED-01 Pieza 30,544.00

541001000422  1  47,016.00VEHICULO FORD F-150 TIPO. PICK UP MOD.2007  AL-34 Pieza 47,016.00

541001000426  1  450,000.00FORD LOBO LARIA G4J MOD 2015 COLOR AZUL METROPOLIS METAL Pieza 450,000.00

541001000427  1  20,000.00CAMIONETA CHEVROLET 2005 CAFÉ OP-27 Pieza 20,000.00

541001000428  1  847,000.00ADQUISICION DE VEHICULO FORD-F350 XL 6.2L 16V V8, AUTOMATICO 10 VEL, TELA, 8 CILINDROS CAPACIDAD 3,700KG COLOR: BLANCO OXFORD  SERIE:1FDRF3G68NED62276 Pieza 847,000.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  227,475.05551000

551000000418  1  13,523.90FUSIL AR-15M-6530 Pieza 13,523.90

551000000419  1  13,523.90FUSIL AR-15 M-6530 Pieza 13,523.90

551000000423  1  13,523.90FUSIL AR-15 M-6530 Pieza 13,523.90

551000000424  1  13,523.90FUSIL AR-15 M-6530 Pieza 13,523.90

551000000425  8  66,348.644 FUSILES AUT. 4 PISTOLAS GLOCK Pieza 8,293.58

551000000586  10  7,540.0010 ESPOSAS Pieza 754.00

551001000587  1  11,679.97PISTOLA SEMIAUTOMATICA, CAL. 9MM, MARCA SIG SAUER, MOD P320 Pieza 11,679.97

551001000588  1  11,679.97PISTOLA SEMIAUTOMATICA, CAL. 9MM, MARCA SIG SAUER, MOD P320 Pieza 11,679.97

551001000589  1  11,679.97PISTOLA SEMIAUTOMATICA, CAL. 9MM, MARCA SIG SAUER, MOD P320 Pieza 11,679.97

551001000590  1  32,225.45RIFLE CAL. 5.56MM MOD. SIG M400, MARCA SIG SAUER Pieza 32,225.45

551001000591  1  32,225.45RIFLE CAL. 5.56MM MOD. SIG M400, MARCA SIG SAUER Pieza 32,225.45

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN  17,053,975.30563000

563000000427  1  13,000,000.00MOTOCONF.CATERPILLAR 140-B S-61S477   MP-01 Pieza 13,000,000.00

563000000429  1  60,000.00PAYLODER CATERPILLAR M-950 S-81J3455  MP-04 Pieza 60,000.00

563000000430  1  267,242.06TRACTOR D-6 94 CRAWLER U-7096  MP-05 Pieza 267,242.06

563000000431  1  1,933,472.00TRACTOR CATERPILLAR S-CTA 3126B   MP-06 Pieza 1,933,472.00

563000000432  1  715,000.00CAMION RECOLECTOR KODIAK S-3GBM7H1C25M106267   AL-07 Pieza 715,000.00

563000000433  1  500,000.00CAMION CHEV- KODIAK S-GBM7H1C14M103432  MP-08 Pieza 500,000.00

563000000434  1  32,700.00CAMION RECOLECTOR NAVIS   MP-09 Pieza 32,700.00

563000000437  1  535,714.29TRAXCAVO KOMATSU M-D57S-1 S-M-1016   MP-12 Pieza 535,714.29

563000000440  1  2,632.62VOLTEO DODGE M-1984 S-L401101 ( GRUA)   MP-15 Pieza 2,632.62

563001000443  1  1,574.12LUFKIN ODOMETRO MEDIDA METRICA Pieza 1,574.12

563001000444  1  5,640.21GARMIN/ETREX GPS Pieza 5,640.21

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  82,054.99564000
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564002000001  1  9,839.00MINI SPLIT MIRAGE X2 C220 SERIE CXF261F Pieza 9,839.00

564002000002  1  9,839.00MINI SPLIT MIRAGE X2 C/220 CXF261F Pieza 9,839.00

564002000003  1  4,899.00AIRE MINI SPLIT MIRAGE 1T MOD SETCCXF121F X2 C/220 Pieza 4,899.00

564002000004  1  9,200.00MINI SPLIT MIRAGE 1.5 TONELADA Pieza 9,200.00

564002000005  1  12,100.00MINI SPLIT MIRAGE 2 TONELADAS MIRAGE Pieza 12,100.00

564002000006  1  8,004.00VENTA DE INSTALACION DE 1 MINI SPLIT Pieza 8,004.00

564002000007  1  9,976.00AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 1 TONELADA MARCA GREE LINEA UA Pieza 9,976.00

564003000001  1  4,999.00ESTUFA 30" IEM MD EI3020BAPS0 PLATA Pieza 4,999.00

564003000002  1  6,000.00MINISPLIT MIRAGE Pieza 6,000.00

564003000003  1  7,198.99REFRIGERADOR 10P MABE Pieza 7,198.99

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN  158,638.23565000

565000000442  1  2,368.00CAMARA SONY CYBERSHOT W310 12.1 MP Pieza 2,368.00

565000000509  1  15,414.45RADIO BASE DIGITAL Pieza 15,414.45

565000000510  1  4,690.47ANTENA BASE OMNIDIRECCIONAL Pieza 4,690.47

565000000514  1  8,398.77RADIO MOVIL DIGITAL Pieza 8,398.77

565000000515  1  8,398.77RADIO MOVIL DIGITAL Pieza 8,398.77

565000000516  1  8,398.77RADIO MOVIL DIGITAL Pieza 8,398.77

565000000517  1  8,398.77RADIO MOVIL DIGITAL Pieza 8,398.77

565000000518  1  8,398.77RADIO MOVIL DIGITAL Pieza 8,398.77

565000000519  1  8,398.77RADIO MOVIL DIGITAL Pieza 8,398.77

565000000520  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000521  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000522  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000523  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000524  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000525  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000526  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000527  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565000000528  1  6,394.29RADIO PORTATIL Pieza 6,394.29

565001000466  1  1,529.00GRABADORA DE VOZ SONY Pieza 1,529.00

565003000001  1  15,346.801 CAMARA PTZ EPCOM TURBO HD Pieza 15,346.80

565003000004  1  11,348.28DVR 8 CANALES HICKVISION Pieza 11,348.28
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HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  525,476.09567000

567000000466  1  7,992.50ESCALERA DE ALUMINIO DE TIJERA Pieza 7,992.50

567000000468  1  7,600.00GATO PATIN DE 3 TONELADAS Pieza 7,600.00

567000000470  1  5,400.00MEDIDOR DE PRESION DE GASOLINA Pieza 5,400.00

567000000472  1  2,360.00GATO HIDRAULICO OMEGA DE 20 TONS. Pieza 2,360.00

567000000475  1  5,249.02ROTOMARTILLO Pieza 5,249.02

567000000486  1  2,312.50ESCALERA DE ALUMINIO DE 8 METROS Pieza 2,312.50

567000000488  1  908.50BOMBA PARA FUMIGAR MARCA LOLITA Pieza 908.50

567000000492  1  5,000.00COMPRESOR 70 LT 1 HP EVANS Pieza 5,000.00

567000000494  1  6,589.75NIVEL AUTOM.LEICA S-5318418 ESTAD.TRIPIE Pieza 6,589.75

567000000495  1  4,656.48GPS NAVEGADOR ETREX LEGEND Pieza 4,656.48

567000000496  1  4,128.50TORKIMETRO Pieza 4,128.50

567000000500  1  1,956.48TALADRO MARTILLO DE 1/2" Pieza 1,956.48

567001000059  1  9,794.60BLOQUERA ITALIANA Pieza 9,794.60

567001000060  1  918.00MOLDE PARA ADOQUIN Pieza 918.00

567001000507  1  6,799.99BOMBA DE 2 P AL 0% Pieza 6,799.99

567001000508  1  44,958.12DEMOLEDOR BOSH Pieza 44,958.12

567001000509  1  3,652.61MARTILLO 2KG Pieza 3,652.61

567001000510  1  3,197.61ESMERILADORA 2,000W SKILL Pieza 3,197.61

567001000511  1  5,893.19ESCALERA EXTENSION ALUMINIO 32" Pieza 5,893.19

567001000512  1  3,300.73ESCALERA CONVERTIBLE -4 C1215MX Pieza 3,300.73

567001000513  1  19,950.00MARTILLO COMBINADO TE 50 120V SERIE 23765 Pieza 19,950.00

567001000515  1  5,500.00BOMBA DE 2X2 DE 7.5 H.P. DE CARACOL Pieza 5,500.00

567001000516  1  32,500.00DEMOLEDOR BOSCH GSH-27 SERIE 911000125 Pieza 32,500.00

567001000517  1  4,249.00HIDROLAVADORA KARCHER K4 BASIC Pieza 4,249.00

567001000518  1  1,515.00BOMBA SUMERGIBLE 1-1/2 HP Pieza 1,515.00

567001000519  1  4,068.17DESBROZADORA DESMALEZADORA FS 38 41400112336 STIHL Pieza 4,068.17

567001000520  1  18,263.72ESCALERA 499-32N EXTENCION 9.76 M.A. CUPRIUM Pieza 18,263.72

567001000521  1  8,050.01CASTASETOS STHIHL HS 45 Pieza 8,050.01

567001000522  1  6,159.99ACOPEL HL 145 KA 85 R COMPLETO Pieza 6,159.99

567001000523  1  7,140.00MOTOGUADANA STIHL FS R SIN CUERNOS Pieza 7,140.00

567001000524  1  9,094.40MOTOGUADANA STIHL MS250 18 325 1.6 RS Pieza 9,094.40
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567001000525  1  7,694.99CORTASETOS STIHL HS 45 Pieza 7,694.99

567001000526  1  18,792.00MOTOSIERRA STIHL TELESCOPICA HT 105-12" Pieza 18,792.00

567001000527  1  4,413.42CINTO PORTA HERRAMIENTA CON COJIN Pieza 4,413.42

567001000528  1  11,390.50ESCALERAS CONVERTIBLE DE ALUMINIO C-2284-17 Pieza 11,390.50

567001000529  1  11,390.50ESCALERAS CONVERTIBLE DE ALUMINIO C-2284-17 Pieza 11,390.50

567001000530  1  6,799.92AMOLADORA GW 25-320 BOSCH, SERIE 12500061 Pieza 6,799.92

567001000531  1  5,924.99PP 900 SIERRA DE ALTURA 7010-882-0700 Pieza 5,924.99

567001000532  1  11,250.00MOTOGUADANA STIHL FS 120 R Pieza 11,250.00

567001000533  1  7,500.03MOTO GUADANA STIHL FS 55 R SIN Pieza 7,500.03

567001000535  1  6,749.994243-740-5101 ACOPLE HL 145 KA 85 R COMPLETO Pieza 6,749.99

567001000538  1  15,660.00MOCHILA COLAPSABLE GUARANY Pieza 15,660.00

567001000539  1  13,340.00MOCHILA RIGIDA GUARANY Pieza 13,340.00

567001000540  1  13,340.00MOCHILA RIGIDA GUARANY Pieza 13,340.00

567001000541  1  12,374.88TELEMETRO LASER GLM 120C BOSCH, SERIE 126206636 Pieza 12,374.88

567001000542  1  6,150.00MAQUINA DE CORTE #14 Pieza 6,150.00

567001000543  1  40,000.00REVOLVEDORA JOPER DE 1.5 SACO CON MOTOR INCLUIDO Pieza 40,000.00

567001000544  1  18,000.00MOTOR HONDA GX270-QX CUÑERO 1" 9HP HONDA Pieza 18,000.00

567001000545  1  40,600.00REVOLVEDORA JOPER SIN MOTOR Pieza 40,600.00

567001000546  1  6,850.00COMPRESOR DE 50 LITROS Pieza 6,850.00

567001000547  1  6,032.00BOMBA FUENTE 200W C-FLOTADOR EVANS Pieza 6,032.00

567001000548  1  6,032.00BOMBA FUENTE 200W C-FLOTADOR EVANS Pieza 6,032.00

567001000549  1  6,032.00BOMBA FUENTE 200W C-FLOTADOR EVANS Pieza 6,032.00

OTROS EQUIPOS  115,150.00569000

569002000001  1  9,001.60MAQUIINA PARACONTROL DE ACCESOS CON MONEDERO MULTIMONEDA Pieza 9,001.60

569002000002  1  9,001.60MAQUIINA PARACONTROL DE ACCESOS CON MONEDERO MULTIMONEDA Pieza 9,001.60

569002000003  1  9,001.60MAQUINAS PARA CONTROL DE ACCESOS CON MONEDERO MULTIMONEDA Pieza 9,001.60

569002000004  1  9,001.60MAQUINAS PARA CONTROL DE ACCESOS CON MONEDERO MULTIMONEDA Pieza 9,001.60

569002000005  1  9,001.60MAQUINA PARA CONTROL DE ACCESO CON MONEDERO MULTIMONEDA, INCLUYE CONTRACHAPA ELECTRICA Y BRAZO CIERRAPUERTAS Pieza 9,001.60

569002000006  1  9,001.60MAQUINA PARA CONTROL DE ACCESO CON MONEDERO MULTIMONEDA, INCLUYE CONTRACHAPA ELECTRICA Y BRAZO CIERRAPUERTAS Pieza 9,001.60

569002000007  1  9,001.60MAQUINA PARA CONTROL DE ACCESO MULTIMONEDA. INCLUYE BRAZO CIERRAPUERTAS HIDRAULICO Y CONTRACHAP Pieza 9,001.60

569002000008  1  9,001.60MAQUINA PARA CONTROL DE ACCESO MULTIMONEDA. INCLUYE BRAZO CIERRAPUERTAS HIDRAULICO Y CONTRACHAP Pieza 9,001.60

569002000009  1  5,057.60BOMBA FUENTE 120W C/FLOTADOR EVANS Pieza 5,057.60
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569002000010  1  5,057.60BOMBA FUENTE 120W C/FLOTADOR EVANS Pieza 5,057.60

569002000011  1  3,364.00BOMBA SUMERGIBLE EVANS Pieza 3,364.00

569003000001  1  24,786.00BOMBA CENTRIFUGA DE 1HP Pieza 24,786.00

569003000002  1  4,872.00BOMBA FUENTE 120 W C/FLOTADOR EVANS Pieza 4,872.00

 26,185,430.17TOTAL
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